PAGE

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2010  № 1305-ОД
Великий Новгород

Об объявлении конкурса по назначению представителей общественности в квалификационную коллегию судей Новгородской области и образовании конкурсной комиссии по отбору кандидатур для назначения представителей общественности в квалификационную коллегию судей Новгородской области
В соответствии с областным законом от 14.02.2003 № 113-ОЗ
«О Порядке назначения представителей общественности в квалификационную коллегию судей Новгородской области» Новгородская областная Дума
п о с т а н о в л я е т:
1. Объявить конкурс по назначению представителей общественности в квалификационную коллегию судей Новгородской области.

2. Образовать в прилагаемом составе конкурсную комиссию по отбору кандидатур для назначения представителей общественности в квалификационную коллегию судей Новгородской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный

тм
№ 1308-пд

	Приложение

к постановлению областной Думы

от  25.02.2010  № 1305-ОД

Состав
конкурсной комиссии по отбору кандидатур
для назначения представителей общественности
в квалификационную коллегию судей Новгородской области
	Бойцев
Анатолий Александрович
	-
	председатель комитета областной Думы по законодательству и местному самоуправлению, председатель комиссии

	Гавриков
Анатолий Леонидович
	-
	депутат областной Думы,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Богданов
Евгений Владимирович
	-
	заместитель председателя комитета
областной Думы по бюджету, финансам и экономике

	Морозов
Антон Юрьевич
	-
	заместитель председателя комитета
областной Думы по законодательству и местному самоуправлению

	Федоров
Сергей Юрьевич
	-
	депутат областной Думы

	Чистяков
Владимир Владимирович
	-
	депутат областной Думы

	Ян
Сергей Васильевич
	-
	депутат областной Думы

_______________________________________